
Pressemeddelelse: Matrix42 lancerer en ”Mobile Device Management”-løsning

Med udvidelsen af Workplace Management funktionalitet til Apple iOS, Android, Windows, 
BlackBerry og andre mobile platforme bliver Matrix42 den første leverandør der tilbyder 
komplet Workplace Management for fysiske, virtuelle og mobile enheder.

Matrix42, en førende leverandør af Workplace Management-løsninger, annoncerede i dag frigivelsen 
af Matrix42 Mobile Device Management (MDM). Matrix42 er nu den eneste leverandør til 
administration af alle former for slutbruger computerenheder - fysiske, virtuelle og mobile.

I takt med at antallet af smartphones øges på arbejdspladserne, kæmper virksomheder med at 
implementere, sikre, overvåge, styre og støtte en syndflod af mobile enheder og operativsystemer, 
hvilket fører til højere kapital- og driftsomkostninger samt øget sikkerhedsrisiko. Mange medarbejdere 
bruger deres personlige smartphones og andre mobile enheder for at få adgang til virksomhedens 
data. For at bekæmpe den stigende kompleksitet i driften af mobile enheder, bør virksomheder være 
på udkig efter en løsning til at standardisere driften og sikkerheden, beskytte virksomhedens 
følsomme data og opfylde lovmæssige krav på tværs af alle enheder.

Matrix42 Mobile Device Management (MDM) styrer alle de mobile enheders livscyklus centralt, 
herunder implementering, sikkerhed, overvågning, styring og drift, som et supplement til Matrix42's 
virtuelle desktop management-løsninger. Sammen tilbyder løsningerne virksomheden mulighed for 
fuldt ud at støtte "bring din egen enhed" (bring your own device, BYOD), gennem implementering, 
konfiguration og styring af ikke kun de fysiske enheder, men også den virtuelle infrastruktur og 
desktops.

En nylig analyse fra Gartner viser: "Da de forskellige smartphones vil få en større indvirkning på 
virksomhedens it-drift, kæmper virksomheder med hvordan man forvalter politik, sikkerhed og support 
på den type af enheder. Enterprise MDM software bevæger sig i retning af at kunne tilbyde drift af 
smartphones (og andre enheder) på tværs af forskellige platforme. Enterprise MDM produkter og 
services hjælper virksomheder til at styre overgangen til en mere kompleks ”mobile computing” og 
kommunikationsform, ved at støtte sikkerhed, service, software og inventory på tværs af flere OS-
platforme, primært til håndholdte enheder som smartphones og tablets."

Matrix42 løsningen er baseret på teknologi fra AirWatch, en global leder inden for mobil sikkerhed, 
Mobile Device Management (MDM) og Mobile Application Management (MAM) software. AirWatch har 
mere end 1.500 kunder, og blev for nylig placeret i "Leader Quadrant” af Gartners Mobile Device 
Management Software Magic Quadrant. Matrix42 Mobile Device Management er tilgængeligt fra 
Matrix42's forhandlere. For mere information besøg www.matrix42.com/mdm eller www.conxo.dk.

"Brugerne vil have friheden til at vælge de fysiske enheder, de bruger, mens IT ønsker at bevare 
kontrollen", siger Herbert Uhl, administrerende direktør for Matrix42. "Mobile Device Management og 
Virtuel Desktop Management går hånd i hånd og giver mulighed for at støtte BYOD og administrere 
alle miljøer. Med dette nye tilbud, er Matrix42 nu den eneste virksomhed til fuldt ud at levere og 
administrere en dynamisk arbejdsplads."
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Matrix42 Mobile Device Management
Matrix42 Mobile Device Management er fleksibel løsning, der er nem at bruge til alle virksomhedens 
mobile enheder. Matrix42 MDM tilbyder desuden WLAN-management og er designet til at spore, 
overvåge og styre en virksomheds mobile enheder. Af vigtigste egenskaber kan nævnes:

• Cross-platform fleksibilitet, der gør det muligt for organisationer at håndtere en forskelligartet 
flåde af Apple iOS, Google Android, Blackberry, Symbian og Windows Mobile, uanset 
operativsystem, netværksleverandør, netværk eller lokation.

• Skalerbar arkitektur designet til at støtte organisationer med hundreder eller tusinder af 
enheder.

• Sikker rollebaseret adgang, som gør det muligt for virksomheder at definere og styre adgang 
med beskyttelse af kritiske forretningsoplysninger og virksomhedens mobile aktiver.

• Mobile Email Gateway (MEG), der giver et ekstra lag af synlighed og kontrol oven på 
virksomhedens eksisterende e-mail infrastruktur for at sikre at interaktion er sikkert og 
kompatibelt.

• En intelligent advarselsfunktion, der gør det muligt for IT-afdelinger at håndtere og styre 
hændelser i driften, for en forøget produktivitet og effektivtet.

• Et Software Development Kit (SDK), der tillader uafhængige softwareleverandører eller 
virksomheder at integrere med kunders business applikationer.

• En web-baseret konsol giver sikker adgang til forretningskritiske oplysninger og gør det let at 
udføre komplekse device management opgaver.

• En fler-lags arkitektur der gør det muligt for store virksomheder eller service-providers at 
administrere mange enheder fra en enkelt instans af softwaren.

• Et apps katalog for virksomheden, der gør det muligt for IT-administratorer centralt at 
implementere, administrere og sikre både internt og offentligt tilgængelige apps på tværs af 
Apple iOS og Android smartphones og tablets via et specialbygget custom build katalog.

Om Matrix42
Matrix42 er den førende leverandør til Workplace Management løsninger. Matrix42 Workplace 
Management muliggør problemfri styring af fysiske, virtuelle og mobile miljøer. Matrix42 kombinerer 
Client Lifecycle, Cloud, SaaS, virtualisering og Service Management i en helhedsorienteret løsning, 
der gør det muligt for brugerne at have gennemsigtig adgang til deres data og tjenester overalt, fra 
enhver virtuel eller fysisk enhed, til enhver tid. Matrix42, grundlagt i 1992 med hovedkvarter nær 
Frankfurt i Tyskland, er veletablerede i det dynamiske it-marked. Over 3 millioner brugere styres af 
Matrix42 software hos mere end 1.500 kunder på verdensplan, herunder markedets førende 
virksomheder som Infineon, Magna, Lufthansa Systems og Puma og system-integratorer som 
Raiffeisen IT, msg systems og Bechtle. I begyndelsen af 2008 blev Matrix42 en del af Asseco Group. 
Med over 8.000 ansatte og en markedsværdi på omkring 1,2 milliarder euro, er Asseco et af de største 
europæiske software-firmaer.

Om AirWatch
AirWatch er en førende udbyder af enterprise-grade smartphone sikkerhed og mobile device 
management-løsninger. Placeret i den bedste fjerdedel af Gartner, Inc.'s Magic Quadrant for Mobile 
Device Management Software 2011. AirWatch sikrer, monitorerer, supporterer og styrer Android, 
Apples iOS, BlackBerry, Windows Phone og Symbian-enheder. Det multi-prisbelønnede firma 
AirWatch har mere end 1.500 kunder i uddannelsessektoren, finanssektoren samt inden for 
detailhandel, sundhedsvæsen, den offentlige sektor, transport, distribution og produktionsindustrien. 

Om conXO – IT Builder
conXO er den danske Matrix42 partner. conXO rådgiver og servicerer en lang række store og små 
virksomheder i det offentlige og private Danmark.
Vi implementerer og drifter store miljøer med Matrix42 Empirum Workplace Management. conXO 
drifter i dag over 1500 enheder med Matrix42 Empirum Workplace Management fordelt på en række 
kunder. En enkelt virksomhed alene med 850 pc'er driftes med kun en medarbejder, vel at mærke med 
en oppetid på mere end 99,8%.
conXO har eksisteret siden 1998 og har været Matrix42 partner lige så længe. conXO leverer drift og 
rådgivning om sikkerhed og infrastruktur og er leverandør på IT Service Management, Workplace 
Management og Mobile Device Management. 

Side 2 af 2


